令和７年８月吉日

会　員　各　位

南箕輪村商工会

会 長　 新村　典久
第４１回南箕輪村商工会

親睦ソフトボール大会の開催について
季夏の候、会員各位におかれましてはご健勝にてご活躍のこととお慶び申し上げます。
本年度の親睦ソフトボール大会を下記により開催いたします。大勢の皆さんにご参加いただき元気な大会にしたいと思いますので 宜しくお願い致します。
【　記　】

◆　開催日　　令和７年　９月２１日（日）　集合７時５０分
※雨天中止の場合は、延期（予備日）はありません。
◆　会　場　　大芝野球場
◆　締　切　　９月５日（金）　別添申込書を午後５時までに商工会へ
（申込書は南箕輪村商工会ＨＰにもアップしてございます）
必ずご一読ください！
・主将会議を９月１６日（火）午後６時３０分から商工会館にて開催しますので必ずご出席ください。
・表彰　　優勝：･優勝旗･賞状･賞金　　準優勝：･賞状･賞金　　３位：･賞状･賞金
・選手資格は商工会員、その家族、従業員（社員）のいずれかで参加申込書に登録した者。
・登録人数は20名以内で、50歳以上の男子又は女子のいずれか２名以上が常時出場する事。
　又ウインドミル、スリングショット投法の禁止など、親睦を中心とした大会であることをご理解ください。
・大会には上限チーム数、最低チーム数等がありますのでご理解をお願いします。
第４１回商工会親睦ソフトボール大会参加申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【単独チーム　・　合同チーム】
※雨天中止の場合は、延期（予備日）はありません。
	会員名

	電話
	（　　）

	チーム名
	※会員名と同じ場合は省略してください

	監　督

	主将会議出席者：

	主審〔１名〕

	塁審〔３名〕
	　　　　　　　　　　　・　　　　　　　　　　　　・

	当日連絡用携帯電話番号
氏名
携帯番号

※年齢は4/1現在
	番号
	氏　　　　　　名
	年齢
	性　別
	備　　　　　　考

	１

	男・女

	２

	男・女

	３

	男・女

	４

	男・女

	５

	男・女

	６

	男・女

	７

	男・女

	８

	男・女

	９

	男・女

	１０

	男・女

	１１

	男・女

	１２

	男・女

	１３

	男・女

	１４

	男・女

	１５

	男・女

	１６

	男・女

	１７

	男・女

	１８

	男・女

	１９

	男・女

	２０

	男・女

· 主将の方は、備考欄に◎印を付けてください。
· 合同チームの場合は、備考欄に各選手の事業所名をご記入ください。
· 締切日　９月５日（金）　FAX又はメールでご提出ください。
南箕輪村商工会
F A X　:７２－６２１９　　　EMail ：mmms2@minamiminowa.com
商工会ＨＰにもアップしております